
Zarządzenie  Nr 139/2016    

Burmistrza Miasta i  Gminy Górzno 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

 

W sprawie wprowadzenia zmian w instrukcji kasowej w Urzędzie Miasta i Gminy 

Górzno 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.  Dz. U. z 

2016 r., poz.1047), art.40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r., poz.885 z późn.  zm.), oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 

roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 289) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 

2010 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 793) w sprawie szczególnych zasad wymagań, jakim 

powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych 

przez przedsiębiorców inne jednostki organizacyjne, zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

 

Zmienia się Załącznik Nr 1 do Instrukcji kasowej  „Wykaz osób upoważnionych do 

dysponowania gotówką i zatwierdzania dowodów kasowych oraz wzory ich podpisów” 

przyjęty Zarządzeniem  Nr 28/2011 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 29 lipca 2011r, który 

otrzymuje brzmienie: „Załącznik nr 1 do Instrukcji kasowej - wykaz osób upoważnionych do 

dysponowania gotówką i zatwierdzania dowodów kasowych oraz wzory ich podpisów”. 

Osobami upoważnionymi do dysponowania gotówką są: 

 

1. Tomasz Kinicki  /-/ 

2. Radosław Przybylski  /-/ 

3. Barbara Krawczyńska  /-/ 

4. Angelika Lisińska  /-/ 

 

 

Burmistrz, lub osoba przez niego upoważniona zleca kasjerowi dokonywanie wpłat i wypłat 

gotówki z kasy oraz podpisuje się na dowodach kasowych w rubryce „zatwierdził”. 

Skarbnik dysponuje gotówką poprzez poinformowanie burmistrza o konieczności wpłaty i 

wypłaty gotówki z kasy. Skarbnik lub osoba przez nią upoważniona podpisuje się na 

dowodach kasowych w rubryce „sprawdził i zatwierdził”, jako osoba odpowiedzialna za 

prawidłowość wystawianych dowodów księgowych i czuwająca nad wykonaniem planu 

finansowego jednostki.  

 

 

 

 

 



 

§2 

  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

      §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy 

       /-/ 

      Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


